
Výsledok vyhodnotenia ponúk vrátane poradia uchádzačov 
v zmysle § 55 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní 

 
 
Názov zákazky: Dodanie tovarov pre zberný dvor v rámci projektu s názvom: 

Zberný dvor Topoľníky 
 
Oznámenie o vyhlásení VO: Ú.v. EÚ/S S58 zo dňa 23/03/2022, 2022/S 058-151460 
    Vestník VO č. 76/2022 - 24.03.2022, 17390 - MST   
  

Tovary 
 
Verejný obstarávateľ:  Obec Topoľníky, Hlavná 126, 930 11 Topoľníky  
 
Elektronická aukcia:  Nie 
 
Kritérium vyhodnotenia:  Najnižšia cena v EUR s DPH za každú časť zákazky samostatne 
 
Zákazka sa delí na 3 samostatné časti: 
1. Traktor s príslušenstvom, 
2. Zber kuchynského odpadu, 
3. Nádoby na zber separovaných druhov odpadov. 
 
Poradie uchádzačov zostavené na základe výsledkov úplného vyhodnotenia ponúk podľa 
návrhov na plnenie kritéria 
 
1. časť: Traktor s príslušenstvom: 
  
1. G-TECHNIK s.r.o., Malé námestie 2873/18 Malacky 901 01– úspešný uchádzač s najnižšou 
cenou s DPH: 152 400 EUR 
2. AGROBOR, s. r. o., Kpt. Jaroša 6, Tvrdošovce 941 10 – neúspešný uchádzač 
3. ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 155/72, Trenčianske Teplice 914 51 – neúspešný 
uchádzač 
 
2. časť: Zber kuchynského odpadu: 
  
1. ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 155/72, Trenčianske Teplice 914 51 – úspešný 
uchádzač s najnižšou cenou s DPH: 21 120 EUR 
 
3. časť: Nádoby na zber separovaných druhov odpadov: 
  
1. ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 155/72, Trenčianske Teplice 914 51 – úspešný 
uchádzač s najnižšou cenou s DPH: 78 649,80 EUR 
 
 
23.2.2023 
 
 


